parecer da douta Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer e dar provimento 

parcial ao recurso, para reformar a sentença vergastada e julgar DESAPROVADAS as 

contas em exame, tendo em vista as irregularidades verificadas, afastando, por 

conseguinte, a devolução da importância de R$ 947,00 (novecentos e quarenta e sete 

Reais) ao Tesouro Nacional nos termos do voto da relatora, parte integrante da presente 

decisão. Anotações e comunicações. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0600111-

02.2022.6.20.0000. PROTOCOLO: 9951. ORIGEM: AÇU-RN. RELATOR ORIGINAL: 

GILSON BARBOSA.